



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

*25 апреля 2017 года*

г. Омск

*№ 54/21*

**О внесении изменений в отдельные приказы  
Региональной энергетической комиссии Омской области**

1. В пункте 22 таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 4 октября 2016 года № 145/47 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района" цифры "1 130,84" заменить цифрами "1 009,68".

2. В таблицу приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 ноября 2016 года № 234/56 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Родник" Ленинского административного округа" внести следующие изменения:

- в пункте 22 цифры "1 124,23" заменить цифрами "1 003,78";
- пункт 29 после слов "мобильный лестничный гусеничный подъемник" дополнить словами "при предоставлении транспортных услуг".

3. В таблицу приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 ноября 2016 года № 235/56 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Любава" Советского административного округа" внести следующие изменения:

- дополнить пункт 22 строкой следующего содержания:

- опора для стояния (параподиум динамический или вертикализатор с различными функциями)	1 единица на 1 месяц	1 033,93
-----------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	----------

- пункт 32 после слов "мобильный лестничный гусеничный подъемник" дополнить словами "при предоставлении транспортных услуг".

4. В пункте 22 таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 ноября 2016 года № 236/56 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Рябинушка" Центрального административного округа" цифры "1 122,58" заменить цифрами "1 002,30".

5. В пункте 20 таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 ноября 2016 года № 237/56 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Вдохновение" Октябрьского административного округа" цифры "1 158,12" заменить цифрами "1 034,03".

6. В пункте 21 таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 ноября 2016 года № 238/56 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Пенаты" Центрального административного округа" цифры "1 140,52" заменить цифрами "1 018,33".

7. В пункте 22 таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 ноября 2016 года № 255/58 "Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Сударушка" Кировского административного округа" цифры "1 150,09" заменить цифрами "1 026,86".

8. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Региональной  
энергетической комиссии  
Омской области



О.Б. Голубев